

GMINA CZAPLINEK
ul. Rynek 6, 78-550 Czaplinek
tel. 94 37 26 200, fax 94 37 26 202
NIP 674-10-16-121, REGON 330920541

Czaplinek, dnia 07.06.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę zapory sieciowej typu UTM wraz z przełącznikami, tokenami i odnowieniem usługi składowania i analizy logów nr IiFP/2/2023 z dnia 05.06.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z zapytaniem odnośnie ww. zapytania ofertowego Zamawiający informuje, co następuje:

Pytanie 1:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym IiFP/2/2023, w § 1. punkt 3 umowy, wskazuje termin realizacji wynoszący 4 tygodnie. Niestety wielu producentów sprzętu serwerowego ma w dalszym ciągu wydłużone czasy produkcji, ze względu na globalne problemy z dostępnością półprzewodników. W związku z tym liczba możliwych do zaoferowania rozwiązań może być niższa. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu umowy na czas realizacji do 105 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji do 105 dni od podpisania umowy. Zamawiający może wydłużyć czas realizacji maksymalnie do 6 tygodni od podpisania umowy z wykonawcą, na co wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym IiFP/2/2023, w § 4. punkt 1 umowy, informuje, że Wykonawca odpowiedzialny jest wobec Zamawiającego z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy. Jednocześnie Opis Przedmiotu Zamówienia wskazuje, że wszystkie rozwiązania mają być dostarczone z rocznymi licencjami i gwarancjami. Pozostawienie tego zapisu w takiej formie spowoduje znaczące podniesienie ceny wszystkich rozwiązań. W związku z powyższym wnosimy o zrównanie wymaganego okresu rękojmi z okresem gwarancji. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę okresu rękojmi z 24 miesięcy na 12 miesięcy.

Pytanie 3:

Zamawiający w zapytaniu ofertowym IiFP/2/2023, w § 4. punkt 5 umowy, umieścił zapis „W przypadku wystąpienia wady Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do jej usunięcia w ciągu 24 godzin od chwili przekazania przez Zamawiającego powiadomienia o wadzie (w formie dokumentowej) oraz usunąć wadę w terminie 7 dni licząc od dnia przekazania przez Zamawiającego powiadomienia o wadzie, na koszt własny.” Branżowym standardem pozwalającym zachować niższą cenę sprzętu, jest reakcja na następny dzień roboczy (NBD – Next Business Day) oraz naprawa zgodnie z procedurami danego producenta. Czy

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na „W przypadku wystąpienia wady Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do jej usunięcia na następny dzień roboczy (NBD) od chwili przekazania przez Zamawiającego powiadomienia o wadzie (w formie dokumentowej)”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 pkt 5 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego nr IiFP/2/2023 z dnia 05.06.2023 r., tj.

Dotychczasowe brzmienie § 4 pkt 5 projektu umowy:

„W przypadku wystąpienia wady Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do jej usunięcia w ciągu 24 godzin od chwili przekazania przez Zamawiającego powiadomienia o wadzie (w formie dokumentowej) oraz usunąć wadę w terminie 7 dni licząc od dnia przekazania przez Zamawiającego powiadomienia o wadzie, na koszt własny.”

zastępuje się nową treścią:

„W przypadku wystąpienia wady Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do jej usunięcia na następny dzień roboczy (NBD) od chwili przekazania przez Zamawiającego powiadomienia o wadzie (w formie dokumentowej).”.

Załącznikiem do niniejszych wyjaśnień jest zmodyfikowane zapytanie ofertowe nr IiFP/2/2023 z dnia 05.06.2023 r. oraz projekt umowy stanowiący załącznik nr 3 do tego zapytania w zakresie ww. zmian.

Burmistrz GŁAPLINKA



Marcin Naruszewicz